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
2<br/><hr style='height:4pt; visibility:hidden;' /><b>Endereço</b><br/> RUA
PROJETADA II N. 848 RESID B. Bairro:  CENTRO. Cidade/UF:  FLORESTA/ PR.
Empreendimento:  COND RES MV QD06 DT05<br/><hr style='height:4pt;
visibility:hidden;' /><b>Número do Bem na Caixa:</b><br/>8444430418109

R$ 111.816,50

217 <b>Descrição</b><br/> Apartamento, 40,82 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 07011045402270043 Matrícula: 108395 Ofício:
2<br/><hr style='height:4pt; visibility:hidden;' /><b>Endereço</b><br/> AVENIDA
LUCILIO DE HELD N. 960 Apto. 103 BL 03. Bairro:  COLISEU. Cidade/UF:  LONDRINA/
PR. Empreendimento:  RESID LA BERNARDI<br/><hr style='height:4pt; visibility:hidden;'
/><b>Número do Bem na Caixa:</b><br/>8787708813163

R$ 104.296,65

218 <b>Descrição</b><br/> Casa, 55,26 m2 de área privativa, 144m2 de área do terreno, 2
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 26540 Ofício:
1<br/><hr style='height:4pt; visibility:hidden;' /><b>Endereço</b><br/> RUA MARIO
BORTOLO N. 204 .. Bairro:  CENTRO. Cidade/UF:  MANDAGUACU/ PR.
Empreendimento:  LOT JARDIM MARAVILHA<br/><hr style='height:4pt; visibility:hidden;'
/><b>Número do

R$ 71.080,90
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Bem na Caixa:</b><br/>8787707527981

219 <b>Descrição</b><br/> Casa, 35,98 m2 de área privativa, 92,8m2 de área do terreno, 2
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 63100 Ofício:
1<br/><hr style='height:4pt; visibility:hidden;' /><b>Endereço</b><br/> RUA ANIBAL DE
CASTRO N. 389 A RESID 2. Bairro:  VILA GARCIA. Cidade/UF:  PARANAGUA/ PR.
Empreendimento:  COND ANIBAL DE CASTRO<br/><hr style='height:4pt;
visibility:hidden;' /><b>Número do Bem na Caixa:</b><br/>8444427031606

R$ 106.667,03

220 <b>Descrição</b><br/> Apartamento, 41,12 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl,
cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 35875 Ofício: 1. Imóvel com ação judicial:
50583802520234047000<br/><hr style='height:4pt; visibility:hidden;'
/><b>Endereço</b><br/> AVENIDA RUI BARBOSA N. 11605 Apto. 24 BL 09. Bairro:
CENTRO. Cidade/UF:  SAO JOSE DOS PINHAIS/ PR. Empreendimento:  CONJUNTO
RES. COLONIA RIO GRANDE<br/><hr style='height:4pt; visibility:hidden;' /><b>Número
do Bem na Caixa:</b><br/>8444402038852

R$ 76.441,79

221 <b>Descrição</b><br/> Apartamento, 38,68 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0422000640259 Matrícula: 99651 Ofício: 1<br/><hr
style='height:4pt; visibility:hidden;' /><b>Endereço</b><br/> RUA DOLOVICO PISSAIA
N. 841 Apto. 103 BL 17. Bairro:  PARQUE DA FONTE. Cidade/UF:  SAO JOSE DOS
PINHAIS/ PR. Empreendimento:  VILLAGIO DI PIACENZA<br/><hr style='height:4pt;
visibility:hidden;' /><b>Número do Bem na Caixa:</b><br/>8787705032195

R$ 122.750,40

222 <b>Descrição</b><br/> Terreno, 197,25m2 de área do terreno. IPTU: 13748620
Matrícula: 52748 Ofício: 1<br/><hr style='height:4pt; visibility:hidden;'
/><b>Endereço</b><br/> RUA PEROLA N. 1273 149 B. Bairro:  CONJUNTO
RESIDENCIAL OURO BRANCO. Cidade/UF:  UMUARAMA/ PR. Empreendimento:
PARQUE IRANI<br/><hr style='height:4pt; visibility:hidden;' /><b>Número do Bem na
Caixa:</b><br/>8444418876186

R$ 34.854,64

223 <b>Descrição</b><br/> Apartamento, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem.
IPTU: 0 Matrícula: 28784 Ofício: 2<br/><hr style='height:4pt; visibility:hidden;'
/><b>Endereço</b><br/> RUA DR JOSE MARCOS DA SILVA N. 40 Apto. 202 BL B.
Bairro:  PARQUE HOTEL. Cidade/UF:  ARARUAMA/ RJ. Empreendimento:  ED COND
TROPICAL<br/><hr style='height:4pt; visibility:hidden;' /><b>Número do Bem na
Caixa:</b><br/>1555520973423

R$ 104.992,75

224 <b>Descrição</b><br/> Apartamento, 44,11 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 13090 Ofício: 3<br/><hr
style='height:4pt; visibility:hidden;' /><b>Endereço</b><br/> RUA CAROLINA FERREIRA
N. 192 Apto. 306 BL 04. Bairro:  AREIA BRANCA. Cidade/UF:  BELFORD ROXO/ RJ.
Empreendimento:  DOCE LAR CONQUISTA<br/><hr style='height:4pt; visibility:hidden;'
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
vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 110928 Ofício: 4<br/><hr style='height:4pt;
visibility:hidden;' /><b>Endereço</b><br/> RUA JALMAR AZAMBUJA DINIZ N. 131
Apto. 302 .. Bairro:  JARDIM ITU. Cidade/UF:  PORTO ALEGRE/ RS. Empreendimento:
ED RES VENEZA<br/><hr style='height:4pt; visibility:hidden;' /><b>Número do Bem na
Caixa:</b><br/>1444417980593

R$ 219.236,12

335 <b>Descrição</b><br/> Apartamento, 47 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1
vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 187888 Ofício: 3<br/><hr style='height:4pt;
visibility:hidden;' /><b>Endereço</b><br/> ESTRADA  JOAO DE OLIVEIRA REMIAO N.
2190 Apto. 402 TORRE 2. Bairro:  LOMBA DO PINHEIRO. Cidade/UF:  PORTO
ALEGRE/ RS. Empreendimento:  COND. RES. SITIO JUNDIAI<br/><hr style='height:4pt;
visibility:hidden;' /><b>Número do Bem na Caixa:</b><br/>8787700248840

R$ 126.926,84

336 <b>Descrição</b><br/> Apartamento, 43,35 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha.
IPTU: 0 Matrícula: 48271 Ofício: 6. Imóvel com ação judicial:
50002001520168212001<br/><hr style='height:4pt; visibility:hidden;'
/><b>Endereço</b><br/> AVENIDA  MARTIM FELIX BERTA N. 3300 Apto. 407 .. Bairro:
MARIO QUINTANA. Cidade/UF:  PORTO ALEGRE/ RS. Empreendimento:
CONDROSSI IDEAL PARQUE ALTO<br/><hr style='height:4pt; visibility:hidden;'
/><b>Número do Bem na Caixa:</b><br/>8555523490901

R$ 107.852,22

337 <b>Descrição</b><br/> Apartamento, 40,29 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha,
1 vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 60309 Ofício:

R$ 84.892,14
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6<br/><hr style='height:4pt; visibility:hidden;' /><b>Endereço</b><br/> RUA IRMA
TERESILDA STEFFEN N. 115 Apto. 302 TORRE 6. Bairro:  MARIO QUINTANA.
Cidade/UF:  PORTO ALEGRE/ RS. Empreendimento:  RES. QUERENCIA
FARROUPILHA<br/><hr style='height:4pt; visibility:hidden;' /><b>Número do Bem na
Caixa:</b><br/>8787702615467

338 <b>Descrição</b><br/> Apartamento, 38,76 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha,
Penhora - Regularização por parte do adquirente. IPTU: 0 Matrícula: 40877 Ofício: 6.
Imóvel com ação judicial: 50025238520198212001, 50092716720224047100<br/><hr
style='height:4pt; visibility:hidden;' /><b>Endereço</b><br/> RUA VINTE E SEIS DE
MARCO N. 415 Apto. 308 BLOCO B 3 PAVIMENTO. Bairro:  MARIO QUINTANA.
Cidade/UF:  PORTO ALEGRE/ RS. Empreendimento:  RES 26 DE MARCO<br/><hr
style='height:4pt; visibility:hidden;' /><b>Número do Bem na
Caixa:</b><br/>8042850000458

R$ 56.733,94

339 <b>Descrição</b><br/> Apartamento, 88,9 m2 de área privativa. IPTU: 1000071
Matrícula: 128321 Ofício: 2<br/><hr style='height:4pt; visibility:hidden;'
/><b>Endereço</b><br/> AVENIDA FONSECA RAMOS N. 137 Apto. TERR .. Bairro:
MEDIANEIRA. Cidade/UF:  PORTO ALEGRE/ RS. Empreendimento:
MEDIANEIRA<br/><hr style='height:4pt; visibility:hidden;' /><b>Número do Bem na
Caixa:</b><br/>1324000002358

R$ 152.955,43

340 <b>Descrição</b><br/> Apartamento, 53,27 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha,
Penhora - Regularização por parte do adquirente. IPTU: 0977412000349393 Matrícula:
3493 Ofício: 6. Imóvel com ação judicial: 5002883-49.2021.8.21.2001,
50028834920218212001, 50001719120188212001<br/><hr style='height:4pt;
visibility:hidden;' /><b>Endereço</b><br/> RUA PADRE MAXIMO COGHETTO N. 145
Apto. 202 BLOCO 02. Bairro:  MORRO SANTANA. Cidade/UF:  PORTO ALEGRE/ RS.
Empreendimento:  COND RES. LACADOR<br/><hr style='height:4pt; visibility:hidden;'
/><b>Número do Bem na Caixa:</b><br/>8444412032857

R$ 104.992,75

341 <b>Descrição</b><br/> Casa, 59,01 m2 de área privativa, 89,57m2 de área do terreno, 3
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 32722 Ofício: 6<br/><hr style='height:4pt;
visibility:hidden;' /><b>Endereço</b><br/> AVENIDA JOAO FERREIRA JARDIM N. 968
UNID 50 QUADRA C. Bairro:  PARQUE SANTA FE. Cidade/UF:  PORTO ALEGRE/ RS.
Empreendimento:  COND VIVENDAS DO NORTE<br/><hr style='height:4pt;
visibility:hidden;' /><b>Número do Bem na Caixa:</b><br/>8043100385025

R$ 127.772,93

342 <b>Descrição</b><br/> Apartamento, 44,31 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha,
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
style='height:4pt; visibility:hidden;' /><b>Endereço</b><br/> RUA BENEDITO ZANELLA
N. 101 Apto. 44 BLOCO 02. Bairro:  JARDIM REAL PARK. Cidade/UF:  BOTUCATU/
SP. Empreendimento:  RES. FORLIFE DIAMA CLUBE<br/><hr style='height:4pt;
visibility:hidden;' /><b>Número do Bem na Caixa:</b><br/>8787707089356

R$ 84.306,67

367 <b>Descrição</b><br/> Casa, 62,58 m2 de área privativa, 81m2 de área do terreno, 2
qts, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 33612 Ofício: 1<br/><hr
style='height:4pt; visibility:hidden;' /><b>Endereço</b><br/> RUA ANTONIO CARLOS
TRAMA N. 20 .. Bairro:  LOTEAMENTO REAL PARK. Cidade/UF:  CACAPAVA/ SP.
Empreendimento:  COND. RES. BORGES I<br/><hr style='height:4pt; visibility:hidden;'
/><b>Número do Bem na Caixa:</b><br/>8444403518289

R$ 117.860,63

368 <b>Descrição</b><br/> Casa, 159,13 m2 de área privativa, 170m2 de área do terreno, 3
qts, 2 WCs, sl, cozinha, 2 vagas de garagem. IPTU: 244131495031400000 Matrícula:
149991 Ofício: 2<br/><hr style='height:4pt; visibility:hidden;' /><b>Endereço</b><br/>
RUA DOS EUCALIPTOS N. 762 .. Bairro:  PORTAIS POLVILHO. Cidade/UF:
CAJAMAR/ SP. Empreendimento:  RES. E COMERCIAL DOS IPÊS III<br/><hr
style='height:4pt; visibility:hidden;' /><b>Número do Bem na
Caixa:</b><br/>1444419290896

R$ 483.084,24

369 <b>Descrição</b><br/> Casa, 180 m2 de área privativa, 297m2 de área do terreno, 3
qts, 3 WCs, sl, lavabo, cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 27787 Ofício: 2<br/><hr
style='height:4pt; visibility:hidden;' /><b>Endereço</b><br/> RUA FERNANDO DA CRUZ
PASSOS N. 118 .. Bairro:  JARDIM QUARTO CENTENARIO. Cidade/UF:  CAMPINAS/
SP. Empreendimento:  JARDIM

R$ 490.094,70
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CENTENÁRIO<br/><hr style='height:4pt; visibility:hidden;' /><b>Número do Bem na
Caixa:</b><br/>1444410358668

370 <b>Descrição</b><br/> Casa, 84 m2 de área privativa, 159,59m2 de área do terreno, 2
qts, 2 WCs, sl, cozinha, terraco, 2 vagas de garagem. IPTU: 2200600003028 Matrícula:
74201 Ofício: 1<br/><hr style='height:4pt; visibility:hidden;' /><b>Endereço</b><br/>
AVENIDA DUQUE DE CAXIAS N. 629 CASA 49. Bairro:  VILA ROMANOPOLIS.
Cidade/UF:  FERRAZ DE VASCONCELOS/ SP. Empreendimento:  RES.
SEVILHA<br/><hr style='height:4pt; visibility:hidden;' /><b>Número do Bem na
Caixa:</b><br/>1444407728905

R$ 172.074,86

371 <b>Descrição</b><br/> Apartamento, 39,3 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha,
1 vaga de garagem, Penhora - Regularização por parte do adquirente. IPTU:
113080026013 Matrícula: 86857 Ofício: 2<br/><hr style='height:4pt; visibility:hidden;'
/><b>Endereço</b><br/> AVENIDA  MINISTRO RUI BARBOSA N. 2280 Apto. 401
BLOCO 02. Bairro:  VILA REZENDE. Cidade/UF:  FRANCA/ SP. Empreendimento:
PARQUE FILADELFIA<br/><hr style='height:4pt; visibility:hidden;' /><b>Número do Bem
na Caixa:</b><br/>8787703209373

R$ 76.464,05

372 <b>Descrição</b><br/> Apartamento, 41,74 m2 de área privativa, 2 qts, 2 WCs, sl,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 99908 Ofício: 1<br/><hr
style='height:4pt; visibility:hidden;' /><b>Endereço</b><br/> ESTRADA EMARCELO
AUGUSTO DE JESUS PINTO N. 1016 Apto. 32 03 EDIFICIO. Bairro:  CHACARAS DAS
COLINAS. Cidade/UF:  FRANCO DA ROCHA/ SP. Empreendimento:  COND. VILLA
AMICI<br/><hr style='height:4pt; visibility:hidden;' /><b>Número do Bem na
Caixa:</b><br/>8787713840750

R$ 132.970,97

373 <b>Descrição</b><br/> Apartamento, 82,02 m2 de área privativa, 3 qts, 2 WCs, sl,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0837415004901016 Matrícula: 131604 Ofício:
1<br/><hr style='height:4pt; visibility:hidden;' /><b>Endereço</b><br/> RUA DONA
TECLA N. 311 Apto. 31 BLOCO 01. Bairro:  JARDIM FLOR DA MONTANHA.
Cidade/UF:  GUARULHOS/ SP. Empreendimento:  COND RES. FLÓRIDA<br/><hr
style='height:4pt; visibility:hidden;' /><b>Número do Bem na
Caixa:</b><br/>1444406283268

R$ 340.963,15

374 <b>Descrição</b><br/> Apartamento, 83,35 m2 de área privativa, 3 qts, varanda, 2
WCs, sl, cozinha, 2 vagas de garagem, Penhora - Regularização por parte do
adquirente. IPTU: 0838054022400000 Matrícula: 95320 Ofício: 1<br/><hr
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